
Pro:
Kopie;
Na věcjomí:
Předmět,
Od:

Re: S7t\/ FN Motol 2598231oro A|inex-Kácovská s.r.o,
- středa 25.11.2020 07:54

Dobný den,

potvrzuji přijetí objednávky.

S pozdravem

Obchodní referent
Alinex - Kdcovská s.r.o.
Jana Masaryka 26
Praha 2, 120 00

------ Původru zpráv a -- --
Od:
Komu:
Odesláno: 25.11.2020 7 :47 :O3
Předmět: SZM FN Motol 2598231 pro Alinex-Kácovská s.r.o.
Odběrate1:

Fakultní nemocnice v rMoto]_e
Oddělení nákupu SZM FN Motol
59823l

V Úva]_u 84
61129
150 06 Praha 5 - Motol
5. 11 .2020

TČo: OOO64 -2O3
DIČ: CZOOO64203

Objednávka čís1o:

ID:

Datum :

Dodavate]_: Te]-:
Fax:

A]_inex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
720 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Moto]-
Komunikační uze]- -2D
Pá 6:O0-15:00

operační sál COS NB

2

3

2

é},

Pře;ímka zboži)Po - Čt 6:O0 až 18:OO,

-Objednáváme u Vás:
2736/ 4l Odděfení spondylochirurgické

Název
Počet



( 23.1_0.2018 Z20I8-017116)
DIPLOMAT matice zaviraci T30

Bks
á 1ks
( 23.I0.20IB

DIPLOMAT dřík
2ks

6, 5x4 Omm
á 1ks
( 23.10.201B

DTPLOMAT dřík
2ks

6,5x45mm
á 1ks
( 23.10.201B

DIPLOMAT dřík
4ks

6, 5x5Omm
álks SIGAB032I-65050( 23.10.201B Z2O7B-011116)

6 DIPLOMAT tyč titanová předehnutá 5, Ox95mm
a 1. ^

álks sIGABo955-00095( 23. 10.201B Z2OTB-011116)
Ce1 kem:

10B 000,01

Dodávaný materiál musí být v sou]adu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2074 Sb.

Cena dodávkY Se řídí smlouvou nebo posledni cenovou nabidkou.Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožim. splatnost faktur je 60 dní
Na.dodacím listě i faktuře uvádějte vžd,y číslo naší objednávky
, ]tnaK zbozI
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba]_ení.
Žáaáme obratem o zaslání akq>ptace (potvrzení) této objednávky
objednávky v hodnotě nad 50 ooo kó bez DpH fakturujte až pozve
řej nění
v registru smluy ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smfuv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do )ednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řidi občanským zákoníkem (č.B9/2OI2 Sb.)

DIPLOMAT h]_avička 12,5 x
Bks

á 1ks
14,9mm

STGAB0010-55001

SIGABO140-55000
Z2OIB-011116)

šroubu polyax. kanulovaná augmentační

SIGAB0321-65040
22O7B-011ll6)

šroubu polyax. kanulovaný augmentační

sIGAB032L-65045
Z2OTB-011lI6)

šroubu polyax. kanu]_ovaný augmentační


